[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  12.03.2015 года                                                                                         № 79
ст-ца  Платнировская

О передаче муниципальному бюджетному учреждению культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района «Культурно-досуговый центр Платнировского сельского поселения Кореновского района»  имущества в оперативное управление

В соответствии со статьей 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района,  Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Передать муниципальному бюджетному учреждению культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района «Культурно-досуговый центр  Платнировского сельского поселения Кореновского района» имущество в оперативное управление согласно  акту приема-передачи имущества (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.Н.Богославец
          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                            к постановлению  администрации

                                                                        Платнировского сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                                        от  12 марта 2015г   № 79
АКТ
приема – передачи имущества

станица Платнировская

12 марта  2015 года

Принимающая сторона: муниципальное бюджетное учреждение культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района «Культурно-досуговый центр Платнировского сельского поселения Кореновского района».
Передающая сторона: Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Количество,шт
	Стоимость

 (руб.)

	1
	Мяч для н/т DHS 3зв.Упак 6шт.белый
	085.2.0070
	2
	800,00

	2
	Ракетка для н/т "BASE"
	085.2.0069
	1
	1450,00

	3
	Ракетка для н/т Stiga Alamba Crystal 1*
	085.2.0068
	1
	950,00

	4
	Сетка для настольного тенниса Stiga87
	085.2.0067
	1
	900,00

	5
	Стол теннисный,складной на роликах WIPS СТПР 61020
	085.2.0066
	1
	7700,00

	6
	Итого:

	6
	11800,00

Имущество передано  на общую балансовую стоимость: 11800,00 (одиннадцать тысяч восемьсот) рублей
Принимающая сторона:
Директор муниципального                                                                               бюджетного учреждения культуры
Платнировского сельского поселения

Кореновского района

«Культурно-досуговый центр

Платнировского сельского поселения
Кореновского района»                                                                        Л.П.Белик

Главный бухгалтер                                                                              О.И.Ручкова
Передающая сторона:

Глава Платнировского                                                                                           сельского поселения                                                                                            Кореновского района                                                                   Л.Н. Богославец

Начальник                                                                                                            финансово-экономического отдела                                                                   администрации Платнировского                                                                          сельского поселения                                                                     В.В. Сало